[image: image2.jpg]ZCC AR 50;
o v
Jw‘x\?"“l"u pi>

X >

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МР «БОТЛИХСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.emf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 октября 2018г.

          №49
с. Ботлих

Об утверждении муниципальной целевой программы по энергосбережению и повышению энергетической эффективности                  в MP «Ботлихский район» на 2019-2022 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Дагестан от 23.08.2010г. №307 «О мерах по повышению энергоэффективности экономики Республики Дагестан» администрация MP «Ботлихский район» постановляет:

1.Утвердить муниципальную целевую программу по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в MP «Ботлихский район» на 2019-2022 годы согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Ботлихский район» в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить  на заместителя главы администрации Заурбекова Д.А.

Первый заместитель

главы администрации                                                                 А. Магомедов